ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               __________                                      ________________________

   Số : 207 /UB-QLĐT TP. Hồ Chí Minh, ngày 18/01/1997

V/v chấp thuận cho Công ty Dịch

vụ công cộng và các Xí nghiệp

   công trình đô thị quận, huyện lưu

 thông trước 1 giờ buổi chiều giờ cao

            điểm 16h - 19h của ngày.

         Kính gởi : - Sở Giao thông công chánh TP

- Công an thành phố.

Triển khai Quyết định số 5736/QĐ-UB-NCVX ngày 9/12/1996 về việc

sửa đổi giờ cao điểm, giới hạn địa bàn, xe tải lưu thông ở thành phố.

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông công chánh (công văn số

03/CV-QLCT ngày 3/01/1997) xin phép xe chuyên dùng ngành vệ sinh lưu

thông sớm hơn giờ quy định.

Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo như sau :

1. Chấp thuận cho các phương tiện cơ giới phục vụ vệ sinh thành phố

quận, huyện và Công ty Dịch vụ công cộng được lưu thông từ 17h hàng ngày

đối với các xe không tải để di chuyển từ bãi xe đến nơi lấy rác và 18h bắt đầu

lưu thông vận chuyển rác đến các trạm trung chuyển và bãi rác ở ngoại thành.

2. Công ty Dịch vụ công cộng Sở Giao thông công chánh và các Xí

nghiệp công trình đô thị quận, huyện đăng ký giấy phép các phương tiện cơ giới

phục vụ vệ sinh thành phố đi trong giờ cao điểm buổi chiều tại Công an thành

phố.

Các ngành chức năng liên quan tổ chức thực hiện theo nội dung văn bản

này./.

 T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hùng Việt